様式第１号（第15条関係）

年   月   日

        宛

住 所

提案代表者 氏 名

電話番号

市  民  政  策  提  案  書

明石市市民参画条例第 19 条第１項本文の規定により、下記のとおり提案します。

記

１ 提案する政策等の名称

２ 提案する政策等の趣旨、目的、背景等

３ 提案する政策等の内容（具体的な対象、手段等）

４ 提案する政策等により得られる効果

５ 提案する政策等の実施にあたり必要な費用（費目、内訳、額）

６ 提案する政策等に該当する対象事項

 提案する政策等について該当するものの番号を〇で囲んでください。

（１）市の憲章、宣言等の策定、変更、廃止

（２）市の総合計画その他市政における基本的な事項を定める計画等の策定、変更、

廃止

（３）市政の基本的な事項を定める条例・義務を課し、又は権利を制限する条例の制

定、改廃

（４）広く市民の利用に供する大規模な施設の設置に係る基本的な計画の策定、変更

（５）(１)～(４)以外の市民の生活に重大な影響を及ぼすおそれのある制度及び事業

の策定、変更、廃止

７ 添付資料